江门市江海区卫生健康局关于 2021 年度
托育机构备案的公告

截至 2021 年 12 月，经江海区卫生健康局备案的托育机构共

2 家，现将有关信息公告如下：

序

号
机构名称 机构地址

机构

负责人
备案时间

1
江海区童恩

托管中心

广东省江门市江海区礼乐

敬和村二队队址
区多结 2020年 9月 28日

2
江门市斑点豆

托育有限公司

广东省江门市江海区站前

一路 58号康城广场二层
周翠芳 2021年 9月 30日

如发现以上托育机构违反托育服务相关标准和规范，请以电

话或现场等形式向江海区卫生健康局中医保健股反映，电话：

3861611；地址：江海区东海路 338 号 3 号楼 3610 室。

江门市江海区卫生健康局

2021 年 12 月 16 日